
 
 

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
Sídlo odboru: Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
T +420 327 300 263 
kuperova@meucaslav.cz | www.meucaslav.cz 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 
Odbor výstavby a regionálního rozvoje  

 

Číslo jednací:  MěÚ/11025/2018 Čáslav dne 16. května 2018 
Spis. značka:   SU 366/2018-ku 
Vyřizuje:  Mgr. Klára Kuperová 
E-mail.:  kuperova@meucaslav.cz  
Tel.:   +420 327 300 263 
                      

Stavebník: 
Svazek obcí Čertovka, IČO 75120968 
Horka I 48 
286 01  Čáslav 

 

Oznámení zahájení územního řízení 

Veřejnou vyhláškou 

Dne 20.12.2017 podal Svazek obcí Čertovka, IČO 75120968, Horka I 48, 286 01  Čáslav, žádost                   
na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: vodovod Horušice, Horka I, Brambory - 
vodovodní přípojky na pozemcích v katastrálních územích: Horušice, Horka u Žehušic, Brambory. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.  

Stavba obsahuje: 
SO 04.1 vodovodní přípojky 
332 ks HDPE D32 – celkové délky 7011,8 m 
4 ks HDPE D40 – celkové délky 299,0 m, 
1 ks HDPE D63 – celkové délky 321,5 m.  
 

kat.území Horka u Žehušic-

vodovodní přípojky Obec Horka I-

místní část Svobodná Ves 

kat. území Horka u Žehušic -vodovodní 

přípojky Obec Horka I - místní část 

Borek 

Číslo 

přípojky 
č.p. Veřejná část Soukromá část 

Č. 

přípojky 
č.p. Veřejná část Soukromá část 

  
Číslo 

pozemku 
Délka 

Číslo 

pozemku 
Délka   

Číslo 

pozemku 
Délka 

Číslo 

pozemku 
Délka 

      (m)   (m)       (m)   (m) 

1 55 858 10 st.140 22 
1 8 871 7 st.107 4 

2 48 858 3,9 st.50 17 

3 28 858 11 st.47/1 21 
2 9 

871 
9 st.93 3 

4 1 858 11 st.47/3 14 818 

5 45 
858 

5 
122/1, 

st.49 
7 

3 10 
871, 872 

25 st.94, 617 29 

6 51 858 10,5 st.110 17 
818 

4 7 871 8 st.106 2 
7 44 858 4 

123, 

st.48 
30 

mailto:kuperova@meucaslav.cz


Č.j.: MěÚ/11025/2018, spis. značka: SU 366/2018-ku 2 

 

8 43 858 5 
127, 

st.44 
12 5 11 

871, 872 
24 619, st.95 23 

818 

9 3 858 10,5 st.45 12 6 6 871 11 st.105 13 

10 42 858 4,5 st.45 28 7 12 
871, 872 

22 st.96 17 
818 

11 4 858 10 
196, 

st.42 
13 8 13 

871, 872 
26 st.97 8 

818 

12 5 858 10,1 st.41 17 9 5 871 13 
880, 

st.104 
2 

13 26 858 10,1 
194/2, 

st.123 
21 

10 14 
871, 872 

19 st.98 4 

14 41 858 5 st.40 14 

818 

11 4 871 15 
554, 

st.103 
7 

15 80 858 5 

133/2, 

st.39/2 22 
12 12 871 14 st.102 2 

st.39/1 
13 15 

871, 872 
15 626, st.99 14 

16 40 858 5 st.39/1 9 818 

17 6 858 10,1 
192, 

st.38 
12 14 2 818 13,5 

627/4, 

627/2, 

st.101 

16,5 

18 39 858 5 st.36 12 
15 1 818 6 

627/1, 

st.100 
15 

16 1 818 4 627/1 7 

19 7 858 9,6 189 17 17 st.151/2 
774/190 

49 890 11 
818 

20 38 858 5 st.35 2 

18 st.160/3 

774/190 

43 

629/2, 

774/186, 

160/3 

72 
21 8 858 10,1 

187/1, 

st.34/1 
7 818 

22 86 858 10,1 st.34/2 7 

19 16 818 10 
629/11, 

st.131 
13 

20 19 818 8 
629/10, 

st.213 
23 

23 73 858 4,7 
137/2, 

st.174 
6 

21 17 

542 

16 st.133 21 

24 9 858 10,2 
183/1, 

st.33 
17 818 

25 37 858 4,7 
140, 

st.32/1 
7 

22 18 774/20 9 

774/44 

146 

26 10 858 10,2 
180, 

st.30 
24 

774/46 

774/49 

774/117 

774/118 

774/51 

774/48 

774/127 

st.176 



Č.j.: MěÚ/11025/2018, spis. značka: SU 366/2018-ku 3 

 

27 36 858 4,2 st.31 14 

kat. území Horka u Žehušic -vodovodní 

přípojky Obec Horka I - místní čás 

Horka I 

28 11 858 10,5 
178/2, 

st.29/2 
15 

Číslo 

přípojky 
č.p. Veřejná část Soukromá část 

29 35 858 4,6 
145/1, 

st.28 
7   

Číslo 

pozemku 
Délka 

Č. 

pozemku 
Délka 

30 60 858 10,5 st.29/1 7 

      (m)   (m) 

1 72 447/25 4 
447/24, 

st.776 
11 

31 34 858 5,5 
149/3, 

st.27/2 
14 

2 447/23 447/25 4 447/23 1 

3 55 840/3 8 st.129 12 
32 12 858 9,8 

176/1, 

st.26 
24 

33 75 858 5,4 st.27/1 19 
4 54 840/3 8 st.130 17 

34 33 858 5 st.24 7 
5 18 840/3 8 st.128/1 21 

35 13 858 9,5 
171/2, 

st.25 
15 

6 29 840/3 4 st.149 2 

36 14 858 9,5 
170, 

st.22 
18 

37 32 858 5 
153, 

st.23 
20 

7 53 840/3 8 st.127 17 

8 52 840/3 4 st.124 21 

38 31 858 5 
156, 

st.20 
11 

9 49 840/3 3 st.122 10 

39 15 858 9 st.21/1 17 
10 51 840/3 8 st.121/1 12 

40 16 858 9 st.17/2 19 
11 50 840/3 8 st.120 3 

12 44 840/3 8 
441/4, 

st.114 
20 

41 30 858 5,7 
158/1, 

st.18 
7 

13 47 840/3 6 st.117 8 

42 54 858 5,7 st.125 12 

14 46 840/3 4 st.115 16 
43 29 858 5,7 

159, 

st.15 
14 

44 49 
858 

22 
160, 

st.16 
6 15 34 840/3 4 

447/3, 

st.112/1 
14 

863 

45 58 
858 

31 
882, 

st.134 
7 16 2 840/3 8 st.89 7 

863 

46 67 

858 

30,5 108/35 2 17 3 840/3 19 st.88/1 2 108/36, 

355/34 

47 68 858 5,7 108/34 10 18 32 
837/3 

9 14, st.86 26 
840/3 

48 69 
840/3 

27 
108/10, 

st.167 
35 

19 st.87 840/3 8 st.87 1 

108/40 
20 31 

837/3 
9 14, st.86 12 

49 76 858 10,1 214/34 2 840/3 



Č.j.: MěÚ/11025/2018, spis. značka: SU 366/2018-ku 4 

 

50 72 858 9,6 
214/33, 

st.166 
11 

21 31 
837/3 

5 st.84 11 

51 74 
858 

5,2 
108/33, 

st.165 
8 

840/3 

108/38 22 5 837/1 16 st.83 15 

52 56 858 9,3 st.135 12 

23 6 837/1 16 st.82 13 
53 214/32 858 9,7 214/32 2 

54 71 
858 

5 
108/32, 

st.164 
4 

108/38 
24 7 837/1 17 st.81 20 

55 47 858 16,9 st.140 2 

25 8 837/1 6 st.80 15 

56 64 850 3,8 st.147 17 

26 63 
837/1 

20 12; 116/2 4 
57 79 850 23,5 st.142/2 2 840/3 

58 61 
294/26, 

294/23 
5,3 st.141 2 

27 9 837/1 9 st.79 3 

28 10 837/1 23 st.78/1 13 

59 59 294/26 2 st.142/1 3 29 41 837/1 13 st.78/2 11 

60 294/49 294/26 2,6 294/49 2 30 63 840/3 9 

15/5; 

896; 

15/1; 

st.116/1 

21 

61 65 294/26 2,4 st.150 19 

31 59 840/3 7,5 

896; 

15/1; 

st.77/2 

13 

32 48 840/3 7 
837/9; 

st.119 
11 

62 57 294/23 2,1 
294/14, 

st.138 
5 

33 11 
840/3; 

837/9 
16 

76/1; 

st.76 
9 

34 57 
840/3; 

837/9 
8 st.136 3 

63 89 
294/23, 

289/9 
6 

289/4, 

st.777 
29 

35 12 
840/3 

13,5 st.75/2 13 

64 62 294/23 2 st.139 4 837/9 

65 214/39 861 3,6 214/39 2 
36 4 840/3 7 st.154 3 

66 21 861 7 st.9/1 21 
37 43 

840/3; 

837/9 
14 st.75/1 32 

67 82 861 3,1 
214/40, 

st.212 
8 38 69  30/3 7 

30/4; 

st.206 
13 

68 81 861 3 
214/35, 

st.203 
9 

39 13 

840/3 

18,5 
837/9; 

837/8 
16 

69 63 861 7 st.143 16 

 837/9; 

837/8 

40 70  30/3 6 st.207 16 
70 20 861 7,7 

253/19, 

st.192 
19 

71 83 861 10 
214/42, 

st.214 
18 41 68  30/3 7 

30/6; 

st.209 
9 



Č.j.: MěÚ/11025/2018, spis. značka: SU 366/2018-ku 5 

 

214/43 
42 40 

840/3 
15,5 

st.108/1; 

st.108/2 
14 

72 22 861 8 
253/16, 

st.7 
53 

 837/8 

43 14 
840/3 

13 68/1 16 

73 23 
861 

15,2 

253/15, 

258, 

st.6/1 

33 

 837/8 

44 28 
840/3 

12 st.71 19 
214/47  837/5 

74 77 
861 

16,2 257 2 45 65/2 840/3 6 65/2 4 
214/47 

75 24 
861 

17,2 
255, 

st.5, 256 
34 

46 27 840/3 4,5 
27/3; 

st.70 
9 

214/47 47 66 840/3 5,5 65/3 4 

76 52 
861 

16,2 st.126 12 48 15 840/3 5 
65/4; 

st.69 
4 

214/47 

77 84 214/47 2 214/49 2 
49 64 447/17 7 

447/19  

st.208 
9 

50 33 447/17 5 
447/12 

st.144/1 
23 

78 90 214/47 2 
214/79, 

st.784 
13 

51 33 

447/17; 

447/15 36 

445/6; 

445/4; 

st.92/1 

37 

79 53 

861 

17,3 st.137 19 

447/16 

214/47 
52 33 

447/17; 

447/15 31 
445/7; 

st.92/2 
19 

80 66 

861 

18 
254/7, 

st.162 
8 

447/16 

214/47 53 399/1 
841/3; 

399/1 
7     

81 222/22 
861 

14,3 222/22 4 54 42 447/13 4 
447/2; 

st.111 
9 

214/47 

82 70 
862/1 

31,2 
290/4, 

st.163 
16 55 447/14 447/13 4 447/14 2 

858 

83 46 

862/1 

25,3 
290/1, 

st.13 
15 

56 62 837/6 4 
41/3; 

st.172 
4 

858 
57 38 837/6 4 

41/3; 

st.172 
2 

58 67 837/6 1,5 st.60/2 1 

84 88 
858 

5,5 289/5 19 
289/2 

59 35 837/6 4 58; st.67 14 
85 288/1 858 3 288/1 2 

86 27 858 3 278, st.2 18 
60 19 837/6 2,5 st.61 2 

61 17 837/6 5 55; st.66 10 

87 25 

858 

11,5 

856/2 

310 

62 39 837/6 3,5 
st.63; 

st.62 
16 

856/1 
243/5, 

st.4 

88 6 
1820, 

248 
4,5 

281, 

1819/1, 

st.59/1 

37 

89 99 1820 3,5 
st.59/2, 

st.59/3 
6 

63 36 837/6 9 
51/1; 

st.64 
24 

64 26 840/3 7,5 st.58 25 
90 17 862/1 1,5 st.12 16 



Č.j.: MěÚ/11025/2018, spis. značka: SU 366/2018-ku 6 

 

91 18 862/1 3 st.11 13 65 20 840/3 3,5 40 2 

92 78 862/1 5 st.8 6 

66 21 840/3 4 
38/2; 

st.55 
2 

93 288/10 855 5,9 
288/12, 

288/10 
18,5 

94 101 

855, 

288/9, 

854 

10,9 
285, 

288/8 
19,5 67 60 840/3 6,8 

34/3; 

34/1; 

st.152 

23 

kat.území Brambory -vodovodní 

přípojky Obec Brambory 
68 22 840/3 3,5 37/2 2 

Číslo 

přípojky 
č.p. Veřejná část Soukromá část  

  
Číslo 

pozemku 
Délka 

Číslo 

pozemku 
Délka 69 23 840/3 3 st.53 11 

      (m)   (m) 70 24 840/3 2 st.52 23 

1 18 
540/1 

6 st.29 22 71 25 840/3 6,5 st.57 24 
133/3 

2 52 

540/1 

16,6 
98/4, 

st.34 
9 

kat.území Horušice -vodovodní 

přípojky Obec Horušice 

133/3 
Číslo 

přípojky 
č.p. Veřejná část Soukromá část 

3 24 
540/1 

5,9 st.26 22 
  

Číslo 

pozemku 
Délka 

Číslo 

pozemku 
Délka 

133/3       (m)   (m) 

4 25 
540/1 

9,5 st.27 17 
1 58 2027 3,5 

1080/2, 

st.72 
16 

133/3 
2 67 2027 3,5 st.71 18 

5 375/33 

540/1 

22,6 375/33 2 540/3, 

147/1 
3 66 2027 3 st.70 5 

6 23 
540/1 

5 st.25 24 
4 86 2027 8,2 st.105 23 

133,3 5 87 2027 7,8 st.106 2 

7 13 
540/1 

10,6 
147/2, 

st.13 
6 

6 94 2027 2,5 

1960/2, 

1045/1, 

1044/6 

10 

540/3 7 78 2027 3,7 st.92 2 

8 22 
540/1 

8,7 
95/3, 

st.24 
25 

8 80 2027 3 1038/2 2 

133/3 

9 75 

2027 

22 1062/3 2 

9 20 

540/1, 

540/6 7,1 st.19 7 
1959/3 

133/3 

10 108 

2027 

53,1 

1067/2, 

1409/6, 

st.142 

17 

10 7 

540/6, 

540/1 9 st.7/1 13 

1062/4, 

1067/1 

540/3 11 76 2027 12 st.91 2 



Č.j.: MěÚ/11025/2018, spis. značka: SU 366/2018-ku 7 

 

11 21 540/6 4,5 st.23 17 
1062/4 

12 89 2027 3,5 st.107 27 

12 19 
540/1, 

540/6 
5 

89/3, 

st.22 
14 

13 73 2027 2 st.121 3 

13 10 540/6 8,7 st.10 16 
14 69 2027 1 st.87 4 

14 9 540/1 8,2 st.9 10 
15 92 

2027 
16,2 st.109 6 

15 11 
540/1, 

540/6 
5,9 80, st.11 26 

1065 

16 56 2027 2 st.73 4 

16 8 540/1 8 st.8 16 
17 60 2027 2,5 st.76/1 2 

17 6 
540/1, 

540/7 
7,8 st.6 6 

18 95 
2027 

12,5 
1417/3, 

st.126 
8 

18 12 
540/1, 

540/6 
11,6 st.12 10 

1065 

19 55 
2027 

3,5  st.69 16 

19 14 
540/1, 

540/6 
9 st.14 2 

1064/3 

20 54 
2027 

5 st.68 10 
1064/1 

20 14 
540/1, 

540/6 
9 st.14 2 

21 63 
2027 

13,7 st.81 23 
1065 

22 52 
2027 

6,5 st.67 13 

21 5 
540/1, 

540/7 
8 st.5 5 

1064/1 

23 62 
2027 

15,6 st.80 4 

23 4 
540/1, 

540/7 
7,5 st.4 12 

1065 

24 51 
2027 

9 st.66 36 
1064/1 

25 59 
2027 

10 st.74 2 

23 15 
540/1, 

540/6 
6,5 st.15 21 

1064/1 

26 28 1064/1 11 st.65 2 

27 48 
1064/1 

1966/1 
2,5 st.57 2 

24 16 540/1 7,6 
23/1, 

st.31 
7 

28 65 

1064/1 

1056 
20,2 st.83/1 45 

25 27 

540/1, 

540/6 
30 

61/3, 

st.32 
12 

st.40, 

540/2 
2027 

26 2 540/1 6 24, st.2 28 
29 93 2027 10 st.110 7 

30 91 
2027 

3 st.56/1 24 

27 1 540/1 5,8 
30/2, 

st.1 
14 

2020/10 

31 21 
2027 

0 st.56/1 22 

28 55 540/1 2,5 
45/9, 

st.38 
62 

2020/10 

32 20 
2027 

12,6 st.2 25 
29 26 540/1 7,2 st.28 21 

2020/1 

30 3 540/1 7,1 
36/1, 

st.30/1 
14 33 22 

2027 
4,5 

119,     

st.55 
32 

2020/10 



Č.j.: MěÚ/11025/2018, spis. značka: SU 366/2018-ku 8 

 

36/1 
34 23 

2027 
4,5 st.53 1 

31 886 
540/1, 

1779/1 
7 886 22 

2020/10 

35 24 2020/7 19 st.52 2 

32 51 1779/1 4,8 st.137 9 

36 25 2020/7 6 
113/2, 

st.51/1 
10 

33 50 1779/1 5,5 st.136 21 

37 26 2020/7 5 st.50 2 

34 49 1779/1 5,5 st.144 23 

38 34 2020/7 2,7 st.39 2 

35 56 1779/1 7 876/4 2 

39 36 2020/8 6 87/1 2 

36 54 1779/1 7 876/2 2 

40 5 
2020/8 

21 19 2 

37 48 1779/1 7 
872/3, 

st.204 
8 

2020/7 

41 39 
1992/1 

4,2 st.37/1 9 

38 47 1779/1 6,4 st.175 5 
2020/4 

42 40 1992/1 3,1 st.36 5 

39 46 1779/1 6,1 st.165 5 43 41 1992/1 3 st.35 2 

40 45 1779/1 7,5 st.150 2 44 42 1992/1 3 st.34 8 

41 44 
1779/1 

22 st.140 2 45 43 1992/1 2,9 st.33 2 
1765/1 

42 č.e.29 
1779/1 

10 1795 2 46 44 1992/1 2 st.31 9 
891 

43 43 
1779/1 

9 st.115 17 47 4 
1992/1 

12,4 st.28 2 
1774/2 2020/9 

44 42 
1779/1 

6,9 
912/3, 

st.114 
11 

48 45 1992/1 1,5 st.30 2 

1774/2 
49 64 

1992/1 
7,8 st.8 2 

45 30 

1779/1 

28,4 118/2 2 

2020/9 

1774/1, 

st.118/1 50 49 1992/1 6,5 st.29 4 

46 41 
1779/1 

6,6 st.113 4 
1774/2 

51 57 
1992/1 

14,5 st.79 2 

47 908/1 

1779/1 

4,6 908/1 2 

248/1 

1774/1, 

st.118/1 52 248/1 1992/1 2 248/1 3 

48 31 

1779/1 

27,4 st.119 2 1774/1, 

st.118/1 53 68 1992/1 6 
86/1, 

st.86/2 
20 

49 53 
1779/1 

6 913/1 10 
1774/2 

54 77 1992/1 5,6 st.95 5 

50 33 
1779/1 

22,5 st.120 2 
1774/1 

55 107 1992/1 3 248/2 2 

51 40 1779/1 7 st.112/1 8 

56 37 1992/1 6,7 st.108 19 
52 34 1779/1 19 st.121 17 



Č.j.: MěÚ/11025/2018, spis. značka: SU 366/2018-ku 9 

 

1774/1 
57 98 1966/1 1 

1002/5, 

st.127 
10 

53 39 1779/1 7,5 st.112/2 6 

58 8 2020/1 26 st.18 2 

54 35 1779/1 2,5 
904/5, 

st.170 
10 

59 10 2020/1 21,5 st.17 2 

55 37 1779/1 7,1 st.179 8 

60 11 2020/1 27 st.16 54 

56 38 1779/1 7,1 868/31 12 

61 12 2020/1 29 st.14 13 

57 36 1779/1 6,6 st.180 2 
62 79 

2020/1 

2020/11 
26 st.12/2 2 

      
63 14 

2020/1 

2020/12 
5,5 st.10 2 

      

      

64 15 2020/1 5,5 st.8/1 23 

      65 3 2020/1 5 st.7/2 2 

      

      

      

66 17 2020/1 5 st.6 2 

      

67 50 2020/1 4 st.5 2 

      
68 18 2020/1 3 st.3 21 

      

      69  1/1 1991 3,5  1/1 2 

      

      

      70 90 

1991, 

1997, 

1440 

17,5 st.108 20 

      

      71 103 

1991, 

1997, 

1440 

65 1422/1 2 

      

      
72 19 1991 14 st.6 4 

      

      
73 35 2020/7 7,5 st.42/1 2 

      

      
74 71 2020/7 5,5 st.42/2 0 

      

      
75 29 2020/7 20,5 st.48 27 

      

      
76 33 

2020/7, 

98 
19 st.43 9 

      

      

77 32 

2020/7 

16 103 2       
104 

      

      

      

      
78 31 104 1,7 

103,     

st.45/2 
14 

      



Č.j.: MěÚ/11025/2018, spis. značka: SU 366/2018-ku 10 

 

      

      79 30 104 12 105 2 

      

      

      
80 81 1992/1 5,5 st.97 2 

      

      
81 82 1992/1 5,7 st.98/1 10 

      

      
82 96 1992/1 2,2 

87/7, 

st.138 
5,5 

      

      
83 83 1992/1 6 st.99 2 

      

      
84 97 1992/1 4 87/5 2 

      

      
85 84 1992/1 4 st.101 2 

      

      
86 85 1992/1 4 173/3 2 

      

      
87 86 1992/1 4 

173/6 
15 

      

 st.103 

      
88 70 1982/1 4,5 93/4 8 

      

      
89 47 

1982/1, 

184/5 
15 

184/3, 

st.120 
12 

      

      90 109 

1982/1, 

184/5, 

186/11 

48 186/10 2 

      

      
91 9 2020/9 6,7 st.21 2 

      

      
92 1 2020/9 4,1 st.23 2 

      

      

93 2 2020/9 14,5 st.25 2 

 
 
Popis stavby: 
Přípojky vodovodu budou z HDPE D32, D40 případně z D 63 PE 100 SDR11. Přípojky budou na řad 
napojeny navrtávacím pasem se šoupátkem ovládaným zemní soupravou. Každá nemovitost bude 
mít samostatnou přípojku s měřením. Přípojky pak navazují na již připravený uzávěr a jsou 
zakončeny vodoměrnou soupravou, která bude umístěna buď v nemovitosti v technické místnosti 
1 m za prostupem, nebo v šachtě na pozemku majitele nemovitosti (cca 1 m na hranici pozemku). 
Potrubí z vodovodních přípojek a na ně napojených vnitřních rozvodů nesmí být propojeno 
s vodovodním potrubím z jiného zdroje vody, než je vodovod pro veřejnou potřebu.  
Potrubí vodovodní přípojky musí být uloženo v hloubce min. 1,2 m a vedeno tak, aby stoupalo 
směrem k vnitřnímu vodovodu ve sklonu min. 3‰. Vodovodní přípojka bude vybavena měřením 
ve vodoměrné šachtě situované na dále než 50 m od vodovodního řadu.  

Technické řešení venkovní vodoměrné šachty: vodoměrná šachta bude součástí vnitřního 
vodovodu, její minimální vnitřní půdorysné rozměry budou 1,2 m x 0,9 m, minimální výška 1,5 m. 



Č.j.: MěÚ/11025/2018, spis. značka: SU 366/2018-ku 11 

 

Pro umístění vodoměru lze využít i kruhovou šachtu minimálního průměru 1,0 m. Se souhlasem 
provozovatele lze použít i jinou šachtu s vodoměrem v provedení s tepelnou izolací pro bezpečné 
použití do – 25°C.  

Uložení potrubí: potrubí přípojek bude ukládáno do rýhy s kolmými stěnami o šířce dna 800 mm. 
Trubky budou ukládány na pískový podsyp tl. 100 mm a obsypány 300 mm na vrchol. Minimální 
hloubka uložení bude 1,2 m. 

 

Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako stavební úřad příslušný podle                       
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení územního řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení.  

U projednání žádosti v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští stavební 
úřad od ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení záměru.  
Stavební úřad zároveň stanovuje, že účastníci řízení mohou své námitky a dotčené orgány závazná 
stanoviska uplatnit nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak se k nim nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v § 89 
odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která 
je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může v územním řízení 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, 
jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 
uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Stavební úřad současně dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí,                    
ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zák. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád"), a to nejpozději 3 pracovní dny po uplynutí 15 denní zákonné 
lhůty pro podání námitek a připomínek, a to v době pondělí a středa 8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00; 
čtvrtek 8:00 - 11:00 v kanceláři č. 14 Městského úřadu Čáslav, odboru výstavby a regionálního 
rozvoje. Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, 
nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými,                   
k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

Mgr. Klára Kuperová 

oprávněná úřední osoba 

 

 



Č.j.: MěÚ/11025/2018, spis. značka: SU 366/2018-ku 12 

 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a odst. 2 písm. a) – doporučeně: 
vlastníci pozemků – identifikace viz. příloha stavební situace – Horušice, Borek, Horka I, Svobodná 
Ves, Brambory 
Svazek obcí Čertovka, Horka I 48, 286 01 Čáslav 
Datová schránka: 
Obec Brambory, Brambory 27, 286 01 Čáslav, DS: OVM, 3cdanfk 
Obec Horka I, Horka I 48, 286 01 Čáslav, DS: OVM, 3tabzg9 
Obec Horušice, Horušice 93, 285 73 Horušice, DS: OVM, nrias4j 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00 Praha 3, DS: PO, qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 1, 657 02 Brno, DS: PO, jnnyjs6 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Střední Čechy, Karlovo 
Nám. 45, 280 50 Kolín, DS: OVM, 4bdfs4u 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11,                          
150 21 Praha 5, DS: PO_R, a6ejgmx 
Povodí Labe, státní podnik, ul. Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 3, DS: PO, dbyt8g2 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) – veřejnou vyhláškou: 
identifikace dle pozemků – viz. příloha stavební situace – Horušice, Borek, Horka I, Svobodná Ves, 
Brambory 
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav 
Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav 
Městský úřad Čáslav, odbor školství, kultury a památkové péče, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav 
Datová schránka: 
Policie ČR, DI, Kutná Hora, Na Námětí 421, 284 01 Kutná Hora 1, DS: OVM, 2dtai5u 
 
Na vědomí: 
Datová schránka: 
Obec Vrdy, Smetanovo Náměstí 28, 285 71 Vrdy, DS: OVM, mggbq64 
Archeologický ústav AV ČR, Letenská 4, Praha, DS: PO_R, fxcng6z 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Čáslav, 
Obecního úřadu Brambory, Obecního úřadu Horušice, Obecního úřadu Horka I a současně 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena potvrzená zpět                       
na Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ....................................                Sejmuto dne: ....................................... 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 


	RANGE!A1:F123

		2018-05-16T09:46:35+0200
	Klára Kuperová




